[image: image1.png]

Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2017 года

      № 67

                    с. Новоандреевка

О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись бюджета Новоандреевского сельского

поселения Симферопольского района

Республики Крым на 2017 год»
В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Новоандреевского сельского  поселения Симферопольского района Республики Крым и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Новоандреевского сельского  поселения Симферопольского района Республики Крым (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения), положением о бюджетном процессе в Новоандреевском сельском  поселении Симферопольского района Республики Крым
Администрация Новоандреевского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым на 2017 год:

1.1увеличить бюджетные ассигнования:

- в разделе 0409 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» на сумму 12523200,00руб.,
- в разделе 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики» на сумму 600000,00руб.,

- в разделе 0502 «Коммунальное хозяйство» на сумму 1200000,00руб.,

в соответствии с решением Новоандреевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым №16/17 от 01.06.2017г., изложив в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф).
 3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 03.04.2017г.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики, финансов и бухгалтерского учета Выборнову Е.А..

Председатель
Новоандреевского сельского совета –
глава администрации

Новоандреевского сельского поселения

В.Ю. Вайсбейн